
Id: VXAJP-CGXOB-BWMMH-MXEOM-KOMSE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/202/10
RADY GMINY W PLATEROWIE

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1, art. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 15, art. 36 pkt 2 lit. f, art. 44 i art. 96 ust. 
3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) Rada 
Gminna w Platerowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się ,,Sposób sprawienia pogrzebu” - w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/202/10

Rady Gminy w Platerowie

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

SPRAWIANIE POGRZEBU OSOBOM ZMARŁYM 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Kazun

Zalacznik1.doc

